
UCHWAŁA NR XXXIII.335.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2020 r. 
poz. 713; 1378 z późn.zm.); oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada 
Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zwiększenia  w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  

uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany załącznika Nr 10 do Uchwały budżetowej na Nr XXIX.307.2020 z dnia 18 grudnia 

2020 r. ws uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 64 942 796,55 zł 

W tym: dochody bieżące                    59 478 154,14 zł 
             dochody majątkowe                5 464 642,41 zł 

Wydatki 71 849 251,73 zł 

W tym: wydatki bieżące                     52 760 848,77 zł 
             Wydatki majątkowe              19 088 402,96 zł 

Deficyt w kwocie, 
który zostanie pokryty przychodami z  kredytów oraz przychodów niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  
 

  6 906 455,18 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: C1467802-C34F-47BB-915F-4E17B22570FF. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: C1467802-C34F-47BB-915F-4E17B22570FF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

GMINA

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIII.335.2021 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 23 marca 2021 roku

Rozdział Zmiana

1 803,00

75801 1 803,00

1 803,00

1 803,00

8 238,90

80101 8 238,90

8 238,90

7 238,90

1 000,00

Razem: 10 041,90

Id: C1467802-C34F-47BB-915F-4E17B22570FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIII.335.2021 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 23 marca 2021 roku

Id: C1467802-C34F-47BB-915F-4E17B22570FF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

URZĄD GMINY DARŁOWO

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

URZĄD GMINY DARŁOWO

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4270 Zakup usług remontowych

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

11 500,00

11 500,00

4 000,00

92120 31 500,00

20 000,00

20 000,00

-600 000,00

-600 000,00

35 500,00

92109 4 000,00

4 000,00

600 000,00

600 000,00

-550 000,00

-550 000,00

90095 -600 000,00

85516 10 000,00

10 000,00

10 000,00

-550 000,00

90001 50 000,00

11 000,00

55 000,00

1 790,00

1 790,00

10 000,00

73 238,90

80101 73 238,90

5 448,90

5 448,90

66 000,00

-15 000,00

-10 000,00

-10 000,00

100 000,00

100 000,00

-17 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-15 000,00

7 000,00

7 000,00

53 000,00

75412 53 000,00

-17 000,00

70005 10 000,00

10 000,00

10 000,00

7 000,00

71004 7 000,00

10 000,00

63003 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

601 000,00

130 000,00

130 000,00

-571 697,00

-571 697,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

60016 159 303,00

601 000,00

Zał. Nr 2

do uchwały XXXIII.335.2021

Rady Gminy Darłowo

z dnia 23 marca 2021 roku
Rozdział Zmiana

359 303,00

60014 200 000,00

100 000,00

Id: C1467802-C34F-47BB-915F-4E17B22570FF. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

-3 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 10 041,90

2 000,00

92695 2 000,00

-3 000,00

Id: C1467802-C34F-47BB-915F-4E17B22570FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały  Nr XXXIII.335.2021                                             

Rady Gminy Darłowo

z dnia 23 marca 2021 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 Modernizacja drogi na terenie Gminy Darłowo Powiat Sławieński 700 000,00 

2 600 60014 Remonty drogi na terenie Gminy Darłowo Powiat Sławieński 100 000,00 

800 000,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 r.

Ogółem:

Id: C1467802-C34F-47BB-915F-4E17B22570FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-03-31T09:42:07+0200
	Grzegorz Hejno




